Prihláška

na prázdninové tvorivé dielne Hudba a obraz vo filme, ktoré sa uskutočnia 

v dňoch 17.- 24. júla 2010 v Základnej škole vo Vyhniach

meno pedagóga .....................................................................................................................................

mená detí ...............................................................................................................................................

škola/organizácia ...................................................................................................................................

adresa počas prázdnin ...........................................................................................................................

kontakt (tel., e-mail) ..............................................................................................................................

*) objednávam si ubytovanie 
*) objednávam si stravu ( raňajky, obed, večera )
(*) vyznačte alternatívu)

	
	Sobota
	Nedeľa
	Pondelok
	Utorok
	Streda
	Štvrtok
	Piatok
	Sobota

	Ubytovanie
	 17.7.
	 18.7.
	 19.7.
	 20.7.
	 21.7.
	 22.7.
	 23.7.
	 24.7.

	Strava
	 17.7.
	 18.7.
	 19.7.
	 20.7.
	 21.7.
	 22.7.
	 23.7.
	 24.7.


Prihlášky posielajte elektronicky na adresu: hudbaafilm@centrum.sk do 20. júla 2010.
O akceptácii prihlášky Vás budeme obratom informovať.

Po naplnení kapacity budú ďalší uchádzači zaradení ako náhradníci, preto Vás prosíme o kontakt aj v priebehu prázdnin. Účastnícky poplatok je 15 € na osobu/deň (raňajky, obedy, večere, ubytovanie, spotrebný materiál na výrobu)
( 
Prihláška

na prázdninové tvorivé dielne Hudba a obraz vo filme, ktoré sa uskutočnia 

v dňoch 17.- 24. júla 2010 v Základnej škole vo Vyhniach

meno pedagóga .....................................................................................................................................

mená detí ...............................................................................................................................................

škola/organizácia ...................................................................................................................................

adresa počas prázdnin ...........................................................................................................................

kontakt (tel., e-mail) ..............................................................................................................................

*) objednávam si ubytovanie 

*) objednávam si stravu ( raňajky, obed, večera )
(*) vyznačte alternatívu)

	
	Sobota
	Nedeľa
	Pondelok
	Utorok
	Streda
	Štvrtok
	Piatok
	Sobota

	Ubytovanie
	 17.7.
	 18.7.
	 19.7.
	 20.7.
	 21.7.
	 22.7.
	 23.7.
	 24.7.

	Strava
	 17.7.
	 18.7.
	 19.7.
	 20.7.
	 21.7.
	 22.7.
	 23.7.
	 24.7.


Prihlášky posielajte elektronicky na adresu: hudbaafilm@centrum.sk do 20. júla 2010.

O akceptácii prihlášky Vás budeme obratom informovať.

Po naplnení kapacity budú ďalší uchádzači zaradení ako náhradníci, preto Vás prosíme o kontakt aj v priebehu prázdnin. Účastnícky poplatok je 15 € na osobu/deň (raňajky, obedy, večere, ubytovanie, spotrebný materiál na výrobu)

